
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

39 (позачергова) СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2020 року №1332

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за 2020 рік:

- №322 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Тупікіній
Наталії Павлівні на лікування»;

- №323 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Івко Тамарі
Сергіївні на лікування дочки»;

- №324 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Сергієнко
Олені Сергіївні на лікування батька»;

- №325 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Тканьку
Олександру Васильовичу на лікування »;

- №326 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Сурелі Юрію
Анатолійовичу на лікування»;

- №327 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Георгієвій
Ларисі Сергіївні на лікування»;

- №328 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Петровській
Ларисі Григорівні на лікування»;

- №329 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Богатир
Людмилі Василівні на лікування »;



- №330 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Шкоді Лідії
Григорівні на лікування»;

- №331 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Толбатовій
Катерині Федорівні на лікування»;

- №332 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Коваленко
Валентині Володимирівні на лікування»;

- №333 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Цюренко
Людмилі Миколаївні на лікування»;

- №334 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Кузнєцовій
Ларисі Станіславівні на лікування матері»;

- №335 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Миронюк
Юлії Олексіївні на лікування сина»;

- №336 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Гуренку
Олександру Івановичу на лікування»;

- №337 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ажіновій
Раїсі Тимофіївні на лікування сина»;

- №338 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Дремлюженко Тамарі Михайлівні на лікування»;

- №339 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Сахарчуку
Миколі Миколайовичу на лікування»;

- №340 від 23.09.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ковтун
Катерині Володимирівні на вирішення соціально-побутових питань»;

- №341 від 23.09.2020 року «Про надання Сердюк Маріанні Леонідівні
допомоги на поховання Петровича Володимира Антоновича»;

- №357 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Алексєєнко
Лідії Миколаївні на лікування дочки»;

- №358 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Барі Яніні
Віталіївні на лікування дочки»;

- №359 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Бурдун
Наталії Костянтинівні на лікування»;

- №360 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Гавриленко
Оксані Григорівні на лікування»;

- №361 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Горбань Аллі
Ігнатівні на лікування»;

- №362 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Гордієнко
Ірині Сергіївні на лікування сина»;

- №363 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Гриценко
Олександру Миколайовичу на лікування»;

- №364 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Деркачу
Георгію Петровичу на лікування»;

- №365 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Золотухіній
Катерині Михайлівні на лікування»;



- №366 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Іванчі
Наталії Вікторівні на лікування сина»;

- №367 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Коваленко
Валентині Григорівні на лікування»;

- №368 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Литвиненко
Світлані Петрівні на лікування»;

- №369 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Лук’янович
Надії Федорівні на лікування»;

- №370 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Михальовій
Марії Степанівні на лікування»;

- №371 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Олейніковій
Євгенії Володимирівні на лікування»;

- №372 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Острянській
Раїсі Петрівні на лікування»;

- №373 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Павлик Ірині
Миколаївні на лікування»;

- №374 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Писаренко
Вірі Петрівні на лікування»;

- №375 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Протас Ірині
Олександрівні на лікування сина»;

- №376 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Прохоровій
Світлані Миколаївні на лікування»;

- №377 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Симоненко
Надії Луківні на лікування»;

- №378 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Скрипці
Марині Олександрівні на лікування»;

- №379 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Смірновій
Аллі Володимирівні на лікування Стадніченка Романа Сергійовича»;

- №380 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Сніжко Надії
Федорівні на лікування»;

- №381 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Тимченко
Галині Олексіївні на лікування»;

- №382 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ткаченко
Любов Василівні на лікування»;

- №383 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ушаковій
Олесі Володимирівні на лікування матері»;

- №384 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Харлан
Любов Ульянівні на лікування»;

- №385 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Хоменко
Клавдії Володимирівні на лікування»;

- №386 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Хорошевій
Варварі Петрівні на лікування»;



- №387 від 19.10.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Цимбалу
Валентину Олексійовичу на лікування».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


